关于举办“商标侵权纠纷及应对”专题培训班的通知
各有关单位：
为提高我省企业商标保护意识，维护商标权人的合法权益，发挥商标权在市场经济中应有的作用，陕西省知识产权服务中心定于11月28日举办“商标侵权纠纷及应对”专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
培训由商标保护领域专家围绕商标申请、商标使用、商标纠纷类型及应对和具体商标品牌维权的典型案例及热点问题进行授课，帮助学员掌握商标知识的基础，了解商标的纠纷和维权等问题，树立商标品牌意识及商标维权意识。
1. 商标战略及商标纠纷应对
2. 企业商标保护及运用
二、培训时间、地点
1.报到时间：
本地学员：2019年11月28日8:30—9:00
外地学员：2019年11月27日16:00—20:00
2.培训时间：2019年11月28日9:00—17:00
3.培训地点：陕西省西安市曲江惠宾苑宾馆1号楼二层旺园殿会场（雁塔区雁塔南路388号）
三、培训对象
知识产权管理机构人员、各维权援助中心负责人、陕西省知识产权（专利、商标）服务机构专业人员、相关企业知识产权负责人。
四、培训费用
本次培训不收取任何费用，交通费及住宿费自理。
五、报名事宜
请各单位于11月25日前将参会回执传真或电子邮件发至指定邮箱。名额有限，报满即止。
联系人：刁迎春、杨小燕
电  话：89325003、87332956
手  机：13384925308、13891999458
邮  箱：shaanxi12330@163.com

附件：报名回执

陕西省知识产权服务中心
2019年11月11日

附件：

报名回执

	姓  名
	单  位
	性别
	职 务
	联系方式
(手机）
	是否住宿